
ZARZĄDZENIE NR 265/17
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie założeń do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2018 rok.

Na podstawie art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260, z 2017 poz. 60, 
poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089) Wójt Gminy Raczki zarządza, co następuje:

§ 1. Wprowadza się założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 
2018 rok.

§ 2. Założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2018 rok stanowią 
załącznik do zarządzenia.

§ 3. Założenia, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
Wójt

Andrzej Szymulewski

Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 265/17
Wójta Gminy Raczki
z dnia 21 sierpnia 2017 r.

Założenia do projektu budżetu i kierunki polityki społeczno-gospodarczej na 2018 rok

Okres 
realizacji Nakłady finansowe na rok 2018

Lp. Nazwa zadania
od do

Wartość 
zadania Łącznie z budżetu 

gminy pozyskane z zewnątrz
Uwagi

1 Rewitalizacja Placu Kościuszki w Raczkach Etap I 2017 2018 690 309 690 309 219 244
471 065 

(refundacja wydatków 
nastąpi w 2019 r).

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014 – 

2020

2
Rozwój infrastruktury turystycznej i kulturalnej 
poprzez przebudowę terenu na dz. geod. 528 przy 
Gminnym Ośrodku Kultury w Raczkach

2018 2018 105 817 105 817 38 486
67 331

(refundacja wydatków 
nastąpi w 2019 r).

Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2014-2020 

3

Propagowanie dobrostanu społecznego 
i dziedzictwa kulturowego na obszarach rybackich 
i obszarach akwakultury, w tym dziedzictwa 
kulturowego rybołówstwa i akwakultury - budowa 
6 placów zabaw na terenie gminy i siłowni 
zewnętrznej w Raczkach wraz z działaniami 
promocyjnymi

2017 2019 334 155 239 724 60 650

179 074
(refundacja wydatków 
w kwocie – 124.074 zł 

nastąpi w 2019 r).

Program Operacyjny 
„Rybactwo i Morze” na lata 

2014-2020

4 Przebudowa drogi w m. Rudniki 2018 2018 890 795 890 795 445 398 445 397
Program Rozwoju Gminnej                   
i Powiatowej Infrastruktury 

Drogowej na lata 2016-2019

5 Przebudowa drogi Wysokie - Słoboda 2018 2018 180 000 180 000 120 000 60 000

dotacja celowa z budżetu 
województwa podlaskiego na 

zadanie z zakresu poprawy 
jakości gruntów rolnych 

poprzez budowę dróg 
dojazdowych do pól

6 Przebudowa drogi w m. Kurianki Pierwsze 2018 2018 400 000 400 000 400 000 - -
7 Przebudowa drogi w m. Józefowo 2018 2018 450 000 450 000 450 000 - -
8 Wykonanie dokumentacji projektowych na 

przebudowę dróg gminnych 2018 2018 70 000 70 000 70 000 - -

9 Przebudowa budynku po byłej SP Jaśki 2018 2018 100 000 100 000 100 000 - -

Przyjęty Strona 2



10
Dofinansowanie zadań związanych z powiatową 
infrastrukturą drogową – Przebudowa ulicy 1-go 
Maja w Raczkach

2017 2019 x 326 000 326 000 -
-

11 Przedszkole – fundament dorosłego życia. Rozwój 
kompetencji i zdolności dzieci z Gminy Raczki 2018 2020 74 375 50 503 -

50 503
(refundacja wydatków 

w kwocie – 9.761 zł nastąpi 
w 2019 r).

Regionalny Program 
Operacyjny Województwa 
Podlaskiego na lata 2014 – 

2020
x Ogółem x x x 3 503 148 2 229 778 1 273 370 x

Wskaźniki proponowane do projektu budżetu gminy na 2018 rok:

- planowany wskaźnik inflacji – 2,3%,

- średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń – 4,0%,

- wskaźnik wzrostu podatków i opłat – 0,0%.

Przyjęty Strona 3




